

Data e hora da consulta: 30/10/2023 19:49  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	531

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70277	ADM MANVEI

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
26/10/2023	Ordinário	0006150-87.2023.6.02	0,0000	10.943,68

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
50.598.926/0001-07	VITORIA LINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	74884-120
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
OLINDA 960 QUADRAH4 LOT PARK LOZANDES	GO	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
GOIANIA	GO	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - PNEUS NOVOS, SEM INSTALAÇÃO NOS VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES À FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ASSENTADAS NO EDITAL (1374385) E SEUS ANEXOS. RESULTADO POR FORNECEDOR (1385662). DECISÃO Nº 4251 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES (1387915). SEI 0006150-87.2023.6.02.8000

#### Local da Entrega

TRE-AL

#### Informação Complementar

07001105000512023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	30/10/2023 19:49:26	Alteração

Data e hora da consulta: 30/10/2023 19:49

Usuário: \*\*\*.180.784.\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.943,68

**Subelemento 39 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA FLEXÍVEL, MATERIAL FLANCOS BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMCÂMARA, 265/60 ARO 18	2.615,36

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/10/2023	Inclusão	4,00000	653,8400	2.615,36

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA FLEXÍVEL, MATERIAL FLANCOS BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMCÂMARA, 265/60 ARO 18	2.615,36

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/10/2023	Inclusão	4,00000	653,8400	2.615,36

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 1 225/45 ARO 17	1.330,56

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/10/2023	Inclusão	4,00000	332,6400	1.330,56

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 1 225/45 ARO 17	1.330,56

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/10/2023	Inclusão	4,00000	332,6400	1.330,56

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 1 225/45 ARO 17	1.330,56

Data e hora da consulta: 30/10/2023 19:49  
 Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.943,68

**Subelemento 39 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇARADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 1 225/45 ARO 17	1.330,56

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/10/2023	Inclusão	4,00000	332,6400	1.330,56

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00007 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOSMISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 225/70 R15	1.721,28

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/10/2023	Inclusão	4,00000	430,3200	1.721,28

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA  
 \*\*\*.180.784-\*\*  
 30/10/2023 19:49:26

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO  
 \*\*\*.291.944-\*\*  
 30/10/2023 18:31:29